

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.

Dowóz uczniów niepełnosprawnych z Gminy Łłowa w okresie od 2 września do 31 grudnia 2019r.

Ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: SSC.271.4.2019 data zamieszczenia 17.06.2019 r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie:

W związku z opublikowaniem przez Państwa zapytania ofertowego, jak w temacie, bardzo proszę o informację, o planowanej do przewozu ilości dzieci na wózkach inwalidzkich.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa zapytanie informuję, że na dzień dzisiejszy nie ma zgłoszonych dzieci do przewozu na wózkach inwalidzkich.

Pytanie:

Bardzo proszę jeszcze o informację, czy dzieci objęte przewozem będą miały zapewnioną opiekę?

Odpowiedź:

Tak jak w ofercie pisze, że opiekunem będzie jedno z rodziców, na podstawie złożonych oświadczeń. Wykonawca nie zapewnia opiekuna.